
 
 

UCHWAŁA NR LXI/551/23 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 10 listopada 2023 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Bobowa na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zmianami) oraz  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz.1270 ze zmianami)– Rada Miejska w Bobowej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian  dochodów i wydatków budżetu Gminy Bobowa na 2023 rok w tym: 

1) Zwiększa się dochody budżetu Gminy Bobowa o kwotę 1 400 000,00 zł, w tym:  dochody majątkowe 
zwiększa  się o kwotę 1 400 000,00 zł, jak w załączniku Nr 1 niniejszej uchwały. Dochody budżetu Gminy  
Bobowa na 2023 rok po wprowadzonych zmianach wynoszą 125 339 152,99 zł. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Bobowa o kwotę 1 400 000,00 zł w tym: wydatki majątkowe 
zwiększa się o kwotę 1 400 000,00 zł, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki budżetu 
Gminy Bobowa na 2023 rok po wprowadzonych zmianach wynoszą 158 415 090,34 zł, 

3) Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 1 400 000,00 zł, jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

2. Na skutek wprowadzonych zmian, o których mowa w ust. 1, deficyt budżetowy nie uległ zmianie 
i wynosi  ,333 075 937,35 zł. 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Bobowa na 2023 rok przedstawia się następująco; 

1) Dochody – 125 339 152,99 zł w tym; 

a) dochody bieżące – 60 032 174,97 zł, 

b) dochody majątkowe – 65 306 978,02 zł, 

2) Wydatki – 158 415 090,34 zł w tym;  

a) wydatki bieżące – 54 858 404,34 zł, 

b) wydatki majątkowe – 103 556 686,00 zł, 

3) Deficyt – 33 075 937,35 zł, 

4) Przychody – 33 656 240,35 zł, 

5) Rozchody - 580 303,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 7376



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Małgorzata Molendowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7376



Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa

Plan przed
zmianą

Zmniejszeni
e

Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

108 609,00 0,00 0,00 108 609,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

53 444 532,40 0,00 0,00 53 444 532,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 344 877,00 0,00 0,00 1 344 877,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 015 990,00 0,00
1 400

000,00
4 415 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

3 015 990,00 0,00
1 400

000,00
4 415 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

3 000 000,00 0,00
1 400

000,00
4 400 000,00

63 798 369,02 0,00
1 400

000,00
65 198 369,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 35 901 042,98 0,00 0,00 35 901 042,98

majątkowe razem

Zlecone

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

Poroz. z JST

majątkowe razem

majątkowe

Własne

majątkowe

bieżące

bieżące razem

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/551/23

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 10 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7376



6 587 642,57 0,00 0,00 6 587 642,57
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

123 939 152,99 0,00
1 400

000,00
125 339 152,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 37 245 919,98 0,00 0,00 37 245 919,98

 

Ogółem:

bieżące

bieżące razem

Przewodniczący Rady 

Małgorzata Molendowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7376



w tym:

wynagrodze
nia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed 108 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 609,00 108 609,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 108 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 609,00 108 609,00 0,00 0,00 0,00

przed ######### 188 000,00 188 000,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ######### 0,00 0,00 ######### 0,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni ######### 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ######### 0,00 0,00 ######### 0,00

po ######### 188 000,00 188 000,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ######### 0,00 0,00 ######### 0,00

przed ######### 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ######### 0,00 0,00 ######### 0,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni ######### 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ######### 0,00 0,00 ######### 0,00

po ######### 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ######### 0,00 0,00 ######### 0,00

przed ######### ######### ######### ######### ######### ######### ######### ######### 0,00 80 000,00 ######### ######### ######### ######### 0,00

zmniejsze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni ######### 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ######### 0,00 0,00 ######### 0,00

po ######### ######### ######### ######### ######### ######### ######### ######### 0,00 80 000,00 ######### ######### ######### ######### 0,00

przed ######### ######### ######### 733 386,45 667 334,74 0,00 ######### 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po ######### ######### ######### 733 386,45 667 334,74 0,00 ######### 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Zlecone

Własne

Wydatki razem:

70021
Społeczne inicjatywy
mieszkaniowe

700 Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki razem:

Przewodniczący Rady 

Małgorzata Molendowicz

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowyc
h

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

opłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

4

Poroz. z JST

Wydatki razem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/551/23

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 10 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7376



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 000 000,00 1 400 000,00 4 400 000,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 3 000 000,00 1 400 000,00 4 400 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 000 000,00 1 400 000,00 4 400 000,00

WYDATKI NA ZAKUP I OBJĘCIE UDZIAŁÓW W SPÓŁCE KZN SIM TARNÓW 3 000 000,00 1 400 000,00 4 400 000,00

102 156 686,00 1 400 000,00 103 556 686,00

Przewodniczący Rady 

 

Razem

Małgorzata Molendowicz

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/551/23

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 10 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7376


	UCHWAŁA NR LXI/551/23 RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ z dnia 10 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 3


		2023-11-13T13:43:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




